

Položkový rozpočet

Stavba :	2020/03 Stavební úpravy fasády, zpevněné plochy	Rozpočet: 2
Objekt :	01 Masnokrámská p.č.st. 33/2, Slaný	Vícepráce č.1 - úpravy fasády, zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	328233127R00	Vytvoření spádového dna zděných šachtic z betonu prostého B 20 (C 16/20)	m3	0,11	6 980,00	785,25
		zděná šachta - napojení stávajícího potrubí ze sousedního objektu parc.č.st. 33/1: (0,75*0,75*0,2)		0,11		
2	328271111R00	Zdivo šachtic z cihel betonových na maltu MC	m3	0,39	7 685,00	3 025,58
		zděná šachta - napojení stávajícího potrubí ze sousedního objektu parc.č.st. 33/1: (0,75*0,75*0,7)		0,39		
3	953941210R00	Osazení kovových poklopů s rámy plochy do 1 m2 litinový poklop 60x60 cm	kus	1,00	3 860,00	3 860,00
		zděná šachta - napojení stávajícího potrubí ze sousedního objektu parc.č.st. 33/1: 1		1,00		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				7 670,83
Díl: 5		Komunikace a zpevněné plochy				
4	979087264R00	Nakládání dlažby a krajníků na deponii	t	38,50	285,00	10 971,45
		kostka dlažební drobná 10/12 štípaná: N17:(145,9/4,0)*1,03		37,57		
		obrubník kamenný přímý OP2: N17:(4,5/5,0)*1,03		0,93		
5	998223096R00	Vodorovná doprava dlažby a krajníků z deponie do 5 km	t	38,50	390,00	15 013,56
		kostka dlažební drobná 10/12 štípaná: N17:(145,9/4,0)*1,03		37,57		
		obrubník kamenný přímý OP2: N17:(4,5/5,0)*1,03		0,93		
6	58380129R	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná litř. 1t=4,0m2 čedičová - odpočet položky ze základního rozpočtu	T	-37,57	2 380,00	-89 414,93
		odpočet položky č.14 ze základního rozpočtu: N17:-(145,9/4,0)*1,03		-37,57		
7	58380313R	Obrubník kamenný přímý OP2 30x20 cm odpočet položky ze základního rozpočtu	m	-4,50	2 100,00	-9 450,00
		odpočet položky č.34 ze základního rozpočtu: N17:-4,5		-4,50		
	Celkem za	5 Komunikace a zpevněné plochy				-72 879,93
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
8	622421111R00	Vyspravení vnější stěn, omítkou MVC, hrubou	m2	54,85	158,00	8 666,30
		zadní strana objektu bez č.p. ze strany parc.č.st. 35/1: (8,5*4,9)+(6,0*1,7)+(2,0*1,5)		54,85		
9	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	54,85	170,00	9 324,50
		zadní strana objektu bez č.p. ze strany parc.č.st. 35/1: (8,5*4,9)+(6,0*1,7)+(2,0*1,5)		54,85		
10	622901023R00	Očištění plochy stěn zvětralého zdiva	m2	54,85	63,00	3 455,55
		zadní strana objektu bez č.p. ze strany parc.č.st. 35/1: (8,5*4,9)+(6,0*1,7)+(2,0*1,5)		54,85		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				21 446,35
Díl: 94		Lešení				
11	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	60,00	58,00	3 480,00
		zadní strana objektu bez č.p. ze strany parc.č.st. 35/1: (10,0*6,0)		60,00		
12	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	60,00	48,00	2 880,00
		zadní strana objektu bez č.p. ze strany parc.č.st. 35/1:				

Položkový rozpočet

Stavba :	2020/03 Stavební úpravy fasády, zpevněné plochy	Rozpočet: 2
Objekt :	01 Masnokrámská p.č.st. 33/2, Slaný	Vícepráce č.1 - úpravy fasády, zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(10,0*6,0)		60,00		
13	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m zadní strana objektu bez č.p. ze strany parc.č.st. 35/1: (10,0*6,0)	m2	60,00	45,00	2 700,00
				60,00		
14	944951020R00	Zakrytí stávající střešní krytiny podlázkami a geotextilií v pásu šířky do 2 m zadní strana objektu bez č.p. ze strany parc.č.st. 35/1: (6,0+2,0)*2,0	m2	16,00	228,00	3 648,00
				16,00		
Celkem za		94 Lešení				12 708,00
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
15	931993010R00	Zakrývání a ochrana dlažby dvora	kompl	1,00	2 000,00	2 000,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 000,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
16	962032631R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC ubourání komínů nad úroveň střechy objektu bez č.p. ze strany parc.č.st. 35/1: (0,45*0,45*3,45)+(0,45*0,45*2,6)	m3	1,23	1 786,00	2 188,03
				1,23		
17	962032831R00	Bourání zdiva šachet z cihel na MC zděná šachta - napojení stávajícího potrubí ze sousedního objektu parc.č.st. 33/1: (0,6*0,6*0,7)	m3	0,25	1 860,00	468,72
				0,25		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				2 656,75
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
18	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	6,80	90,00	611,69
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				611,69
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
19	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	3,76	420,00	1 580,83
20	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,76	160,00	602,22
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	71,51	8,00	572,11
22	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,76	98,00	368,86
23	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,76	20,00	75,28
24	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,76	200,00	752,78
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				3 952,07
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
25	764352203R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm zadní strana objektu bez č.p. ze strany parc.č.st. 35/1: 15,0	m	15,00	680,00	10 200,00
				15,00		
26	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45° zadní strana objektu bez č.p. ze strany parc.č.st. 35/1: 15,0	m	15,00	26,00	390,00
				15,00		
27	764359211R00	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 100 mm zadní strana objektu bez č.p. ze strany parc.č.st. 35/1: 1	kus	1,00	615,00	615,00
				1,00		
28	764430220R00	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 330 mm zadní strana objektu bez č.p. ze strany parc.č.st. 35/1: 6,0	m	6,00	540,00	3 240,00
				6,00		
29	764454202R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm zadní strana objektu bez č.p. ze strany parc.č.st. 35/1: 2,0	m	2,00	620,00	1 240,00
				2,00		
30	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm zadní strana objektu bez č.p. ze strany parc.č.st. 35/1: 3,5	m	3,50	26,00	91,00
				3,50		
31	764819212R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm	m	2,00	620,00	1 240,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2020/03 Stavební úpravy fasády, zpevněné plochy	Rozpočet: 2
Objekt :	01 Masnokrámská p.č.st. 33/2, Slaný	Vícepráce č.1 - úpravy fasády, zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		stávající svod domu č.p. 85:				
		2,0		2,00		
32	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	0,70	480,00	336,00
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				17 352,00
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
33	765311608R00	Úžlabí z pokrývačské malty	m	2,00	416,00	832,00
		zadní strana objektu bez č.p. ze strany parc.č.st. 35/1:				
		2,0		2,00		
34	765312453R00	Demontáž střešního výlezu 55 x 55 cm	kus	2,00	412,00	824,00
		zadní strana objektu bez č.p. ze strany parc.č.st. 35/1:				
		2		2,00		
35	765312813R00	Demontáž krytiny dvoudrážk., na sucho, pro použití malé samostatné plochy	m2	7,50	122,00	915,00
		nový žlab zadní strany objektu bez č.p. ze strany parc.č.st. 35/1:				
		(15,0*0,5)		7,50		
36	765313128R00	Doplnění krytiny drážk. střež jedn. na sucho jednotlivé plochy do 1 m2	m2	1,96	1 634,00	3 202,64
		po ubourání komínů nad úroveň střežky objektu bez č.p. ze strany parc.č.st. 35/1:				
		(0,7*0,7)*2		0,98		
		po demontáži střešních výlezů zadní strany objektu bez č.p. ze strany parc.č.st. 35/1:				
		(0,7*0,7)*2		0,98		
37	765319212R00	Mont. krytiny drážk. střež jedn. na sucho zpětná pokládka, malé plochy	m2	7,50	248,00	1 860,00
		nový žlab zadní strany objektu bez č.p. ze strany parc.č.st. 35/1:				
		(15,0*0,5)		7,50		
38	765799203R00	Doplnění laťování střež, rozteč latí do 36 cm jednotlivé plochy do 1 m2	m2	1,96	688,00	1 348,48
		po ubourání komínů nad úroveň střežky objektu bez č.p. ze strany parc.č.st. 35/1:				
		(0,7*0,7)*2		0,98		
		po demontáži střešních výlezů zadní strany objektu bez č.p. ze strany parc.č.st. 35/1:				
		(0,7*0,7)*2		0,98		
39	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	4,10	200,00	820,00
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				9 802,12

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Vícepráce č.1 - úpravy fasády, zpevnění	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Masnokrámská p.č.st. 33/2, Slaný		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2020/03	Stavební úpravy fasády, zpevněné plochy		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Slaný			
Dodavatel	STAVITELSTVÍ JMV SLANÝ s.r.o.		Zakázkové číslo	N 20/03
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-21 834	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	27 154	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		5 320	Zařízení staveniště	192
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		5 320	Ostatní náklady neuvedené	106
ZRN+ost.náklady+HZS		5 618	Ostatní náklady celkem	298
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : 			Jméno :	Jméno :
Datum : 14.4.2020			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			5 618 Kč	
DPH 21,0 %			1 180 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				6 798 Kč

Poznámka :

Stavba :	2020/03 Stavební úpravy fasády, zpevněné plochy	Rozpočet : 2
Objekt :	01 Masnokrámská p.č.st. 33/2, Slaný	Vícepráce č.1 - úpravy fasády, zpevněné

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	7 671	0	0	0	0
5 Komunikace a zpevněné plochy	-72 880	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	21 446	0	0	0	0
94 Lešení	12 708	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	2 000	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	2 657	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	612	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	3 952	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	17 352	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	9 802	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-21 834	27 154	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	5 320	0
Oborová přírážka	0	0,0	5 320	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	5 320	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	5 320	0
Zařízení staveniště	0	3,6	5 320	192
Provoz investora	0	0,0	5 320	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	5 320	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	5 320	0
Drobné pr., detaily	0	2,0	5 320	106
CELKEM VRN				298